COGNOME E NOME

INSEGNAMENTO

GIORNO E ORARIO DI RICEVIMENTO

LUOGO

Fazio Marco Diritto Penale | A/E | Martedi e giovedi ore 11,30 — 13.00 | SEZ. GIUSPUBBLICIST.
Stanza V o VIl

Fazio Marco Diritto Penale Il F/O | Martedi e giovedi ore 11,30 — 13.00 | SEZ. GIUSPUBBLICIST.
Stanza V o VIl

Pizzimenti Carmen Diritto Penale | F/O | Mercoledi ore 10.00-12.30 SEZ. GIUSPUBBLICIST.
Stanza V

Pizzimenti Carmen Diritto Penale Il A/E | Mercoledi ore 10.00-12.30 SEZ. GIUSPUBBLICIST.
Stanza V

Pizzimenti Carmen Criminologia Mercoledi ore 10.00-12.30 SEZ. GIUSPUBBLICIST.
Stanza V

Romeo Giuseppe Diritto Penale | P/Z | Giovedi ore 11.00-13.00 | SEZ. GIUSPUBBLICIST.

Stanza Prof. Vitarelli

Donato Giuseppe

COSTITUZIONALE |

Da concordare via email
donatog@unime.it

SEZ. GIUSPUBBLICIST.

Ragusa Gabriele Mas

ST. DIR. ITALIANO |

Da concordare via email
gragusa@unime.it

SEZ. GIUSPUBBLICIST.

Ragusa Gabriele Mas

ST. DIR. ITALIANO 1l

Da concordare via email
gragusa@unime.it

SEZ. GIUSPUBBLICIST.

Ragusa Gabriele Mas

ST. Codif. Moderne

Da concordare via email
gragusa@unime.it

SEZ. GIUSPUBBLICIST.

Ragusa Gabriele Mas

ST. DELLA Giustizia

Da concordare via email
gragusa@unime.it

SEZ. GIUSPUBBLICIST.

Ragusa Gabriele Mas

Diritto Comune

Da concordare via email
gragusa@unime.it

SEZ. GIUSPUBBLICIST.

Lazzaro Carmine

Dir. Privato | A/E

Mercoledi ore 15.00-17.00

Sez. Privato - Stanza
Prof. Parrinello

Chillemi Dom.Letizia

Dir. della Navigaz.

Orario: Su Appuntamento
letizia.chillemi@yahoo.it

Cust-Via C. del Mare

Chillemi Dom.Letizia

Dir. dell’U.Europea

Orario: Su Appuntamento
letizia.chillemi@yahoo.it

Cust-Via C. del Mare

Chillemi Dom.Letizia

Diritto Aeronautico

Orario: Su Appuntamento
letizia. chillemi@yahoo.it

Cust-Via C. del Mare

Auletta Giuseppe

Filosofia del Diritto

Da concordare via email
giuseppe.auletta@virgilio.it

SEZ. GIUSPUBBLICIST.

Garofalo Francesco D. Commerciale A/L | Lunedi ore 12.00 Sez. Privato

Gervasi M. Paola Dir. Privato | F/O Martedi dalle ore 11.00 alle 13.00 Sez. Privato
Dir. Privato Il A/E

SINDONI GIULIA Dir. Navigazione Lunedi ore 10-12. Per appuntamenti | CUST

Mail: gsindoni@unime.it

Vermiglio Emilia

Unione Europea m/z
Dir. Navigazione

Lunedi ore 13.00 —14.00, Previo
Appuntamento via mail
All'indirizzo evermiglio@unime.it



mailto:chillemi@yahoo.it

